Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.11.2015г.    г. Тайшет    № 1116

О подготовке и проведении новогод-
них и рождественских праздников на
территории Тайшетского городского
поселения

В целях организации и проведения новогодних и рождественских праздников на
территории Тайшетского городского поселения, создания содержательных и организаци-
онных условий для культурного досуга населения, руководствуясь ст.14 Федерального
Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», ст.ст.6, 23 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское город-
ское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Тайшет-
ского городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского
поселения от 24.10.2013г. № 110, решением Думы Тайшетского городского поселения от
20.11.2014 г. №156 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению новогодних и рождест-
венских праздников на территории Тайшетского городского поселения (приложение №1).

2. Утвердить смету расходов на мероприятия по подготовке и проведению ново-
годних и рождественских праздников (приложение №2).

3 Финансовому отделу администрации Тайшетского городского поселения (Витрук
О.А.) профинансировать мероприятия по разделам «Культура», «Молодежная политика».

4. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского по-
селения (Хаткевич О.Н.) оплатить расходы на мероприятия.

5. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-
ции Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить информационное со-
провождение мероприятий.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М. Заика

Исп.: Кузин А.С.
тел.2-10-86

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
От 18.11.2015г. № 1116

П Л А Н
мероприятий по подготовке и проведению новогодних и рождественских праздников

на территории Тайшетского городского поселения

№
пп

Мероприятия Дата и место проведения

1.  Подготовка катка для массового катания
До 20 ноября 2015г.,
ул.Свободы

2.  Новогодний кубок КВН среди школьных команд
12 декабря 2015г.,
ЦТРиГО «Радуга»

3.  Монтаж новогодней иллюминации
До 24 декабря 2015г.
по городу

4.  Установка новогодних лей
До 24 декабря 2015г.
по городу

5.  Установка горки для катания
До 18 декабря 2015г.
пл. Юбилейная

6.
Благотворительная акция «Подари ребёнку Ро-
ждество»

14 декабря 2015г. -
7 января 2015г.
по городу

7. Новогодний фестиваль силовых видов спорта
19 декабря 2015г.,
атл. клуб «Титан»

8. Смотр-конкурс «Тайшет новогодний»
до 22 декабря 2015г.
по городу

9. Открытие центральной городской елки
24 декабря 2015г.
пл. Юбилейная

10.
Торжественный прием главой Тайшетского го-
родского поселения почетных жителей Тайшет-
ского городского поселения

24 декабря 2015г.
ресторан «Азия»

11. Новогодняя лыжная гонка
26 декабря 2015г.
по согласованию

12. Новогодний турнир по баскетболу
26 декабря 2015г.
по согласованию

13.
Новогодний прием главы г.Тайшета
одаренных детей

29 декабря 2015г.
ЦТРиГО «Радуга»

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения     В.Д. Бычкова

Приложение № 2
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
От 18.11.2015г. № 1116

С М Е Т А
на проведение новогодних и рождественских праздников

Наименование Сумма Раздел финансирования
Монтаж и демонтаж ново-
годней иллюминации 330000 руб.

«Культура»

Установка новогодних ис-
кусственных елей

125 000 руб. «Культура»

Установка горки для ката-
ния

50 000 руб. «Культура»

Приобретение подарков для
проведения
приема почетных граждан
города

20 000 руб. «Культура»

Услуги по проведению
приема главой Тайшетского
городского поселения
Почетных граждан

30 000 руб. «Культура»

Приобретение новогодней
иллюминации

138 400 руб.
«Культура»,
«Молодежная политика»

Изготовление баннеров
13 560 руб. «Молодежная политика»

Приобретение новогодних
подарков

123 000 руб. «Молодежная политика»

Приобретение сувениров
59 000 руб. «Молодежная политика»

ИТОГО: 888960 рублей (восемьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят руб-
лей 00 копеек).

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения     В.Д.Бычкова